EDITAL Nº 052/17
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

[bookmark: _GoBack]O Prefeito Municipal de Tapejara, no uso de suas atribuições, que lhe confere a Lei Orgânica do Município, faz saber a quem interessar possa, que realizará Audiência Pública para discussão sobre a desafetação de 5.499,07 m² de área verde, matrícula nº 24.322, localizada no Distrito Industrial Augusto Menegaz, sendo que a área desafetada será compensada no Distrito Industrial Santo Bernardo Canali, no seguinte local, data e horário:
Local – Câmara Municipal de Vereadores
Data – 19 de julho de 2017 (Quarta – feira)
Horário – 09:00 horas.
Assim, todos ficam devidamente convocados para querendo, participem desta Audiência Pública.

Tapejara, 06 de julho de 2017.

Vilmar Merotto
Prefeito Municipal